pod číslom G1-799/2025 v prospech: 
Západoslovenskej distribučnej, a.s., sídlo: Čulenova 6, 81647 Bratislava, IČO 36 361 518, 
za jednorázovú odplatu na základe znaleckého posudku č. 28/2025, zo dňa 06.05.2025, 
vyhotoveného Ing. Katarínou Vyšehradskou vo výške 1.050,- € (slovom: jedentisícpäťdesiat 
eur). 

C/ žiada primátora mesta Kolárovo: 
1. O poverenie oddelenia majetkovo-právneho, mestských služieb a služieb občanom na 

vypracovanie zmluvy o zriadení vecného bremena. 

Hlasovanie  
Prítomných 15 zo 17 poslancov 

Za 15 

Árgyusi Imrich;

[...]

2023 v znení jej 
Dodatku č. 1 zo dňa 19. 05. 2025 dohodli, že v čl. III. Kúpnej zmluvy sa dopĺňa nový bod 
3., ktorý znie: 
„3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak investíciu do vybudovania infraštruktúry na 
nehnuteľnostiach vo výške minimálne 225.392,- Eur (slovom 
dvestodvadsaťpäťtisíctristodeväťdesiatdva eur) preukáže náležitou dokumentáciou 
a účtovnými dokladmi najneskôr do 31. 12. 2026 spoločnosť: 
OPC Retail 11 s.r. o. 
Sídlo: Ulica G., Švéniho 2794/8B, 971 01 Prievidza, Slovenská republika 
IČO:56 659 245 

DIČ: 2122383835 
IČ DPH: SK2122383835 
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, odd. Sro, vl. č. 47853/R, 
Predávajúci tým bude považovať za splnený záväzok Kupujúceho týkajúci sa  Tretej časti 
kúpnej ceny vo výške 225.392,- Eur (slovom dvestodvadsaťpäťtisíctristodeväťdesiatdva 
eur) špecifikovaný v bode 2. tohto článku tejto kúpnej zmluvy a nebude od Kupujúceho 
požadovať splnenie tejto Tretej časti kúpnej ceny formou vybudovania infraštruktúry na 
nehnuteľnostiach, ktoré sú predmetom tejto kúpnej zmluvy ani úhradu tejto Tretej časti